
UCHWAŁA NR XVIII/127/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/92/2015 z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy Bestwina 
na rok 2016

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 
roku poz.885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 roku poz. 446)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 3 997,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały w działach: 801 -  Oświata i wychowanie o kwotę 3 870,00 zł 851 -  Ochrona zdrowia o kwotę 
127,00 zł

1) dochody bieżące o kwotę 3 997,00 zł

a) 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 3 870,00 zł

- z tytułu zwiększenia środków otrzymanych od pozostałych jednostek  zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących  jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o 
kwotę 3 870,00 zł

b) Rozdział 85195 - Pozostała dzialalność  o kwotę 127,00 zł

- z tytułu zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  o kwotę  127,00 zł

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 959 580,58 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały w dziale: 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 959 580,58 zł

1) wydatki majątkowe o kwotę 304 310,00 zł

2) wydatki bieżące o kwotę 655 270,58 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 1 019 017,58 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały w działach:   010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 100 000,00 zł 700 - Gospodarka 
mieszkaniowa o kwotę 45 281,03 zł  750 - Administracja publiczna o kwotę  659 580,58 zł 801 - Oświata i 
wychowanie o kwotę 214 028,97 zł 851 - Ochrona zdrowia  o kwotę 127,00 zł

1) wydatki bieżące o kwotę 669 426,55 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 349 591,03 zł

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 - Przychody i rozchody budżetu, który po zmianach otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 - Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, który poz zmianach otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 - Zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień i umów 
między jednostkami samorządu terytorialnego, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej Uchwały

§ 6. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów kwotę 36 821 208,48 zł

2. po stronie wydatków kwotę 37 552 298,72 zł

Id: 443EDE5F-EAAC-4F5E-9B69-04E551DC1C4A. Podpisany Strona 1



3. wynik (1-2) deficyt 731 090,24 zł Deficyt zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych 
pożyczek na sfinansowanie zadań  realizowanych z udziałem środków  pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

4. przychody wynoszą  2 515 942,24 zł

5. rozchody wynoszą 1 784 852,00 zł

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego

 

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław Nycz

Id: 443EDE5F-EAAC-4F5E-9B69-04E551DC1C4A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf
801

80101

2460

851
85195

2010

Zmiany w planie dochodów

3 997,00

Treść Kwota
Oświata i wychowanie 3 870,00
Szkoły podstawowe 3 870,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

3 870,00

Razem zwi ększenia:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

127,00

Ochrona zdrowia 127,00
Pozostała działalność 127,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/127/2016

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 443EDE5F-EAAC-4F5E-9B69-04E551DC1C4A. Podpisany Strona 3



Dział Grupa Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Przedszkola 

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Gimnazja

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

Zmiany w planie wydatków 

Rozdział Wartość

100 000,00

01010 100 000,00

100 000,00

45 281,03

70005 45 281,03

45 281,03

659 580,58

75023 659 580,58

61 363,58

591 707,00

2 200,00

4 310,00

- 745 551,61

80101 - 296 130,00

3 870,00

- 300 000,00

80104 200 000,00

200 000,00

80110 10 158,97

10 158,97

80114 - 659 580,58

- 61 363,58

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/127/2016

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 443EDE5F-EAAC-4F5E-9B69-04E551DC1C4A. Podpisany Strona 4



B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- 591 707,00

- 2 200,00

- 4 310,00

127,00

85195 127,00

127,00

Razem zmniejszenia:  - 959 580,58

Razem zwi ększenia: 1 019 017,58

Id: 443EDE5F-EAAC-4F5E-9B69-04E551DC1C4A. Podpisany Strona 5



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

2 1 561 492,24

Rozchody ogółem: 1 784 852,00

1 1 784 852,00

1 4

Przychody ogółem: 2 515 942,24

1 954 450,00

Przychody i rozchody bud żetu w 2016r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/127/2016

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 443EDE5F-EAAC-4F5E-9B69-04E551DC1C4A. Podpisany Strona 6



010 Rolnictwo i łowiectwo 43 174,95 43 174,95

01095 Pozostała działalność 43 174,95 43 174,95
Działanie 21.5.4.3 Dotacje na dopłaty do paliwa rolniczego

43 174,95
a) wydatki bie żące 43 174,95
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43 174,95

750 Administracja publiczna 50 713,00 50 713,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 713,00 50 713,00

dotacja
Działanie 16.1.1.2 Finansowanie, nadzór i kontrola 
realizacji zadań z zakresu administracji rządowej - dowody 
osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu 
cywilnego 42 757,00
w tym:

a) wydatki bie żące 42 757,00

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 919,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 838,00

dotacja

Działanie 11.4.2.2 Zaspokajanie potrzeb Sił Zbrojnych i 
wojsk sojusznicznych przez sektor pozamilitarny 2 075,00
w tym:

a) wydatki bie żące 2 075,00

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 700,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 375,00

dotacja

Działanie 16.1.4.6 Finansowanie, nadzór i kontrola 
realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z obsługą obywateli i wydawaniem zezwoleń 5 881,00
w tym:

a) wydatki bie żące 5 881,00

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 881,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy panstwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 8 323,00 8 323,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 8 115,00 8 115,00

Dotacje celowe  z bud żetu państwa na realizacj ę zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zada ń zleconych gminom ustawami 

dział rozdział wyszczególnienie dochody wydatki

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/127/2016

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 443EDE5F-EAAC-4F5E-9B69-04E551DC1C4A. Podpisany Strona 7



dotacja przeznaczona na sfinansowanie kosztów 
prowadzenia i aktualizowania stałego rejestru wyborców w 
gminie 8 115,00
a) wydatki bie żące 8 115,00
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 400,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 715,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 208,00 208,00
dotacja 208,00
a) wydatki bie żące 208,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 208,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00
Dzialanie 11.4.2.4 Szkolenie obronne administracji 
publicznej i przedsięborców 800,00
a) wydatki bie żące 800,00

z tego: wydatki związane  z realizacją ich statutowych 
zadań 800,00

851 Ochrona zdrowia 167,00 167,00

85195 Pozostała dzialalność 167,00 167,00
dotacja

Działanie 20.1.3.4 Udzielanie świadczeń zdrowotnych dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 167,00
w tym:
a) wydatki bie żące 167,00
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 167,00

852 Pomoc społeczna 1 703 023,83 1 703 023,83

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 686 623,00 1 686 623,00
dotacja
Działanie 13.4.1.1 Świadczenia rodzinne i świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego 1 686 623,00
a) wydatki bie żące 1 686 623,00
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 134 125,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 552 498,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach centrum intergracji społecznej 3 699,00 3 699,00
dotacja

3 699,00
a) wydatki bie żące 3 699,00
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 3 699,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 412,83 412,83
dotacja

Działanie 20.1.3.1 Opłacanie i refundacja składek na 
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby 
uprawnione

Id: 443EDE5F-EAAC-4F5E-9B69-04E551DC1C4A. Podpisany Strona 8



412,83
a) wydatki bie żące 412,83
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 8,25

świadczenia na rzecz osób fizycznych 404,58

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 350,00 3 350,00
dotacja

3 350,00
a) wydatki bie żące 3 350,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 640,00 8 640,00
dotacja

8 640,00
a) wydatki bie żące 8 640,00
wydatki związane  z realizacją ich statutowych zadań 8 640,00

85295 Pozostała działalność 299,00 299,00
dotacja

299,00
a) wydatki bie żące 299,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 299,00

RAZEM 1 806 201,78 1 806 201,78

dział rozdział wyszczególnienie plan

750 Administracja publiczna 150,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150,00

852 Pomoc społeczna 23 000,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia spolecznego 22 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00
RAZEM 23 150,00

Działanie 13.1.2.1 Wspieranie finansowe zadań i 
programów realziacji zadań pomocy społecznej 

Działanie 13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów  
realizacji zadań pomocy społecznej

Działanie 13.1.2.2 Wspieranie osób z zaburzeniami 
psychicznymi

Działanie 13.4.1.4. Wsparcie rodzin wielodzietnych

Plan dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej

Id: 443EDE5F-EAAC-4F5E-9B69-04E551DC1C4A. Podpisany Strona 9



dochody wydatki

plan plan

600 Transport i ł ączno ść 20 000,00 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00
2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst 

na dofinansowanie własnych zadań bieżacych 20 000,00

a) wydatki bieżące 20 000,00
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

710 Działalno ść usługowa 20 000,00 20 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 20 000,00
2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jst
20 000,00

a) wydatki bieżące 20 000,00

z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 870,00 3 870,00

80101 Szkoły podstawowe 3 870,00 3 870,00

paragraf wyszczególnienie

Zadania bie żące realizowane na podstawie  porozumie ń  i umów mi ędzy jednostkami samorz ądu terytorialnego

dział rozdział

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/127/2016

Rady Gminy Bestwina

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 443EDE5F-EAAC-4F5E-9B69-04E551DC1C4A. Podpisany Strona 10



2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżacych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 3 870,00

a) wydatki bieżące 3 870,00

z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 870,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 397,95 46 397,95

900004 Utrzmanie zieleni w miastach i gminach 46 397,95 46 397,95
2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżacych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 46 397,95

a) wydatki bieżące 46 397,95

z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 397,95

Id: 443EDE5F-EAAC-4F5E-9B69-04E551DC1C4A. Podpisany Strona 11



UZASADNIENIE

zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy na rok 2016

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe
zwiększenie o kwotę 3 870,00 zł - w dniu 16 czerwca 2016 roku podpisano z WFOŚiGW umowę dotacji Nr
304/2016/4/MN/zs/D na dofinansowanie zadania pn.: Profilaktyka zdrowotna dzieci realizowana w trakcie
wyjazdów śródrocznych w roku szkolnym 2015/2016. Z wyjazdu na Zieloną Szkołę skorzystało 16 dzieci z
ZSP w Janowicach.

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność
zwiększenie o kwotę 127,00 zł z - z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. Działanie 20.1.4.3 Świadczenia
opieki zdrowotnej dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego oraz cudzoziemcom w
Polsce i Polakom za granicą.

zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2016

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
zwiększenie o kwotę 100 000,00 zł z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych na zadanie pn.:
Opracowanie dokumentacji technicznej projektu budowy sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina -
etap III - Bestwina południowa

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
zwiększenie o kwotę 45 281,03 zł z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych na zadanie pn.: Wykonanie
ogrodzenia wokół placu zabaw dla dzieci przy przedszkolu w Bestwinie

Dział 750 – Administracja publiczna
Rozdział 75023 – Urzędy gmin
zwiększenie o kwotę 655 270,58 zł - wydatki bieżące związane z przejęciem zadań GZOSiP
zwiększenie o kwotę 4 310,00 zł - inwestycje i zakupy inwestycyjne - zakup wielofunkcyjnego urządzenia
(kserokopiarka)

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe
zwiększenie o kwotę 14 028,97 zł - wydatki bieżące związane z podpisaniem umowy dotacji z WFOŚiGW w
wysokości 3 870,00 zł oraz zwiększeniem wydatków na program "ERAZMUS +" ujętych w WPF o kwotę 10
158,97 zł
zwiększenie o kwotę 200 000,00 zł - inwestycje i zakupy inwestycyjne na zadanie pn.: Rozbudowa
przedszkola w Kaniowie o salę dydaktyczną

Dział 851 – Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 – Pozostała działalność
zwiększenie o kwotę 127,00 zł - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z przekazaną dotacją
celową Wojewody Śląskiego na realizację zadań bieżących zleconych gminie

zmniejszenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2016

Dział 801 – Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe
zmniejszenie o kwotę 300 000,00 zł z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych - z zadania
inwestycyjnego pn.: "Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bestwince" Zadanie zostało ujęte
w WPF a jego wykonanie zostało przesunięte w znacznej części na rok 2017
zmniejszenie o kwotę 4 310,00 zł z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych - przejęcie zadań GZOSiP

Id: 443EDE5F-EAAC-4F5E-9B69-04E551DC1C4A. Podpisany Strona 1



zmniejszenie o kwotę 655 270,58 zł - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z przejęciem
zadań GZOSiP

zmniejszenia w planie rozchodów

Uchwałami nr 125 - 127 / 2016 Rady Nadzorczej WFOŚiGW z dnia 26 kwietnia 2016 r. umorzeniu uległy
trzy pożyczki na kwotę 364 400,00 zł

- pożyczka nr 37/2009 na kwotę 232 400,00 zł. Kompleksowy program obniżenia niskiej emisji
zanieczyszczeń do atmosfery z budynków na terenie Gminy Bestwina na rok 2009

- pożyczka nr 133/2010 na kwotę 90 000,00 zł. Wymiana i rozbudowa sieci wodociągowej w rejonie ul.
Krakowskiej i ul. Janowickiej w Bestwinie

- pożyczka nr 132/2010 na kwotę 42 000,00 zł. Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Malinowej i
Myśliwskiej w Kaniowie

plan rozchodów na rok 2017 zmniejszył się do kwoty 1 784 852,00 zł

Id: 443EDE5F-EAAC-4F5E-9B69-04E551DC1C4A. Podpisany Strona 2




